פעילות בנושא:
דף מידע

חיים של אמונה הרב מאיר יהודה גץ זצ"ל

מתולדות חיי הרב

הרב מאיר יהודה גץ נולד בתוניס בט"ו באב ה'תרפ"ד (15.8.1924). עלה לארץ בשנת תש"ט (1949) ונשא בתפקידים חשובים כגון: רב קהילה בגליל, קצין בצה"ל איש מוסד ומנהל בית ספר במושב כרם בן זמרא. לאחר מלחמת ששת הימים מונה לתפקיד רב הכותל וראש ישיבת המקובלים בית אל-בירושלים. אישיות קדושה ורבגונית אוהבת עם ישראל ותורתו, מוסר נפשו למען לימוד התורה והתפילה, יחד עם עבודת מידות ותפיסת עולם מכילה ורגישה.